艾芬豪矿业将于 2024 年 7 月 31 日发布 2024 年第二季 度财务业绩并召开投资者电话会议

发布日期: 2024年7月22日

安大略省多伦多市—— (Newsfile Corp. – 2024 年 7 月 22 日) — 艾芬豪矿业 (TSX: IVN) (OTCQX: IVPAF) 将在 2024 年 7 月 31 日(星期三) 开市前发布 2024 年第二季度财务业绩。

艾芬豪矿业将于北美东岸时间上午 10:30 / 太平洋时间上午 7:30 召开投资者电话会议。电话会议将包括答问环节,被邀媒体将在听众列席。

观看网络直播的链接: https://edge.media-server.com/mmc/p/67hi5owr

分析师请使用以下链接参加答问环节:

https://register.vevent.com/register/Bldca605fc67a44c9188026e3aad0c263d

电话会议的网络广播录音及相关演示材料将在艾芬豪矿业网站上提供:www.ivanhoemines.com。

发布后,财务报表和管理层的讨论和分析将在 www.ivanhoemines.com 和 www.sedar.com 上提供。

关于艾芬豪矿业

艾芬豪矿业是一家加拿大的矿业公司,正在推进旗下位于南部非洲的三大主要项目:位于刚果(金)的卡莫阿-卡库拉铜矿项目的扩建工程、位于南非的普拉特瑞夫 (Platreef) 顶级钯-铑-铂-镍-铜-金矿的开拓工程;以及同样位于刚果(金)、久负盛名的基普什 (Kipushi) 超高品位锌-铜-锗-银矿的重建工程。

同时,艾芬豪矿业正在刚果(金)境内、毗邻卡莫阿-卡库拉铜矿项目的西部前沿探矿权以及最近获得合资企业权证的 247 平方公里范围内寻找新的铜矿资源。西部前沿探矿权占地 2,400 平方公里,由艾芬豪矿业持有 80-100%权益。

联系方式

投资者

温哥华:马修·基维尔 (Matthew Keevil),电话:+1.604.558.1034 伦敦:托米·霍顿 (Tommy Horton),电话:+44 7866 913 207